
Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de
1.4.2015

Saison 2014-15 / Jugend / Bezirksliga U18 Nord / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Schmitt, Jonas Herschfeld/Heustreu 04.1997 5 519,40 4 518,00 9 518,78 561

2 Schmitt, Simon Althausen/Poppenlauer 07.1999 6 512,00 5 502,60 11 507,73 570

3 Mützel, Moritz Bad Brücken./Bad Kissing. 02.2000 6 510,33 7 534,86 13 523,54 573

4 Degand, Hendrik TSV Mittelstreu 10.1998 6 505,17 8 484,50 14 493,36 535

5 Reitstetter, Marc TSV Maßbach 02.1999 8 504,50 8 509,75 16 507,13 553

6 Schulze, Nico Bad Brücken./Bad Kissing. 10.1998 6 504,50 6 549,50 12 527,00 592

7 Ziegler, Mario TSV Mittelstreu 10.1996 7 502,57 4 492,25 11 498,82 552

8 Hemmerich, Lukas Stetten/Sondheim 11.1997 5 500,20 2 454,00 7 487,00 549

9 Ment, Moritz TSV Mittelstreu 03.1999 8 496,88 3 484,00 11 493,36 529

10 Wölfling, Sandro TSV Großbardorf 10.1997 6 496,67 8 505,75 14 501,86 576

11 Schneider, Selina TSV Maßbach 06.1999 5 493,80 8 490,88 13 492,00 541

12 Schilling, Franziska Stetten/Sondheim 06.1999 6 492,17 6 450,83 12 471,50 523

13 Borchert, Yannick TSV Hollstadt 02.1997 4 491,75 3 500,33 7 495,43 548

14 Pfeuffer, Melissa TSV Maßbach 06.1997 8 487,50 8 495,88 16 491,69 528

15 Hörmann, Sarah Bad Brücken./Bad Kissing. 03.1998 4 485,00 4 517,00 8 501,00 540

16 Schöller, Jakob TSV Maßbach 12.1998 7 484,29 6 496,17 13 489,77 539

17 Lang, Jonas Bad Brücken./Bad Kissing. 12.1999 4 483,00 6 536,17 10 514,90 582

18 Sillmann, Janine Stetten/Sondheim 07.1999 7 482,00 6 450,50 13 467,46 522

19 Link, Antonia TSV Mittelstreu 06.1998 5 479,60 5 456,20 10 467,90 513

20 Roßberg, Kai Stetten/Sondheim 11.1996 3 476,67 5 504,80 8 494,25 523

21 Jahns, Pascal Herschfeld/Heustreu 09.1996 5 476,60 5 521,40 10 499,00 545

22 Dümling, Alexander TSV Großbardorf 04.1998 6 476,50 7 494,14 13 486,00 536

23 Schmitt, Celine Althausen/Poppenlauer 07.1999 5 473,40 5 458,20 10 465,80 493

24 Tüchert, Janik TSV Großbardorf 07.1998 3 472,00 7 503,71 10 494,20 543

25 Unrath, David TSV Steinach 12.1997 4 470,00 4 443,25 8 456,63 516

26 Menninger, Jonathan TSV Hollstadt 12.1997 4 467,00 6 454,83 10 459,70 485

27 Joachim, Rene Herschfeld/Heustreu 09.1996 5 464,80 5 450,80 10 457,80 496

28 Klüpfel, Constantin Herschfeld/Heustreu 02.1997 3 464,00 1 493,00 4 471,25 493

29 Helmerich, Jonas Althausen/Poppenlauer 01.2000 7 458,57 5 459,00 12 458,75 535

30 Leirich, Sophia TSV Hollstadt 06.2000 4 458,50 0 0,00 4 458,50 498

31 Oppel, Jan TSV Steinach 03.1999 7 452,57 5 451,20 12 452,00 503

32 Knobling, Lukas TSV Großbardorf 05.1998 3 449,00 6 488,00 9 475,00 524

33 Gerlach, Sven TSV Steinach 06.1997 7 428,86 6 423,17 13 426,23 474

34 Gerner, Tina TSV Steinach 09.1998 4 417,00 3 430,67 7 422,86 447

35 Schneyer, Selina TSV Hollstadt 12.1999 3 415,00 4 454,25 7 437,43 490

36 Zwierlein, Hanna TSV Hollstadt 02.2000 4 413,00 3 450,00 7 428,86 463

37 Menninger, Romina TSV Hollstadt 09.1999 4 396,50 2 449,00 6 414,00 456

38 Schmitt, Manfred Althausen/Poppenlauer 12.1999 5 354,80 2 334,50 7 349,00 402



Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de
1.4.2015

Saison 2014-15 / Jugend / Bezirksliga U18 Nord / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Schulze, Nico Bad Brücken./Bad Kissing. 10.1998 6 504,50 6 549,50 12 527,00 592

2 Mützel, Moritz Bad Brücken./Bad Kissing. 02.2000 6 510,33 7 534,86 13 523,54 573

3 Schmitt, Jonas Herschfeld/Heustreu 04.1997 5 519,40 4 518,00 9 518,78 561

4 Lang, Jonas Bad Brücken./Bad Kissing. 12.1999 4 483,00 6 536,17 10 514,90 582

5 Schmitt, Simon Althausen/Poppenlauer 07.1999 6 512,00 5 502,60 11 507,73 570

6 Reitstetter, Marc TSV Maßbach 02.1999 8 504,50 8 509,75 16 507,13 553

7 Werner, Tobias TSV Hollstadt 05.1997 2 479,50 6 515,83 8 506,75 574

8 Wölfling, Sandro TSV Großbardorf 10.1997 6 496,67 8 505,75 14 501,86 576

9 Hörmann, Sarah Bad Brücken./Bad Kissing. 03.1998 4 485,00 4 517,00 8 501,00 540

10 Jahns, Pascal Herschfeld/Heustreu 09.1996 5 476,60 5 521,40 10 499,00 545

11 Ziegler, Mario TSV Mittelstreu 10.1996 7 502,57 4 492,25 11 498,82 552

12 Borchert, Yannick TSV Hollstadt 02.1997 4 491,75 3 500,33 7 495,43 548

13 Roßberg, Kai Stetten/Sondheim 11.1996 3 476,67 5 504,80 8 494,25 523

14 Tüchert, Janik TSV Großbardorf 07.1998 3 472,00 7 503,71 10 494,20 543

15 Ment, Moritz TSV Mittelstreu 03.1999 8 496,88 3 484,00 11 493,36 529

16 Degand, Hendrik TSV Mittelstreu 10.1998 6 505,17 8 484,50 14 493,36 535

17 Schneider, Selina TSV Maßbach 06.1999 5 493,80 8 490,88 13 492,00 541

18 Pfeuffer, Melissa TSV Maßbach 06.1997 8 487,50 8 495,88 16 491,69 528

19 Schöller, Jakob TSV Maßbach 12.1998 7 484,29 6 496,17 13 489,77 539

20 Hemmerich, Lukas Stetten/Sondheim 11.1997 5 500,20 2 454,00 7 487,00 549

21 Dümling, Alexander TSV Großbardorf 04.1998 6 476,50 7 494,14 13 486,00 536

22 Bickel, Sabrina Althausen/Poppenlauer 11.1998 2 484,00 3 481,33 5 482,40 516

23 Knobling, Lukas TSV Großbardorf 05.1998 3 449,00 6 488,00 9 475,00 524

24 Bauer, Laura TSV Großbardorf 11.1997 1 415,00 4 486,75 5 472,40 534

25 Schilling, Franziska Stetten/Sondheim 06.1999 6 492,17 6 450,83 12 471,50 523

26 Klüpfel, Constantin Herschfeld/Heustreu 02.1997 3 464,00 1 493,00 4 471,25 493

27 Link, Antonia TSV Mittelstreu 06.1998 5 479,60 5 456,20 10 467,90 513

28 Sillmann, Janine Stetten/Sondheim 07.1999 7 482,00 6 450,50 13 467,46 522

29 Schmitt, Celine Althausen/Poppenlauer 07.1999 5 473,40 5 458,20 10 465,80 493

30 Endres, Emanuel Herschfeld/Heustreu 08.1996 1 448,00 4 469,50 5 465,20 508

31 Menninger, Jonathan TSV Hollstadt 12.1997 4 467,00 6 454,83 10 459,70 485

32 Helmerich, Jonas Althausen/Poppenlauer 01.2000 7 458,57 5 459,00 12 458,75 535

33 Leirich, Sophia TSV Hollstadt 06.2000 4 458,50 0 0,00 4 458,50 498

34 Joachim, Rene Herschfeld/Heustreu 09.1996 5 464,80 5 450,80 10 457,80 496

35 Unrath, David TSV Steinach 12.1997 4 470,00 4 443,25 8 456,63 516

36 Oppel, Jan TSV Steinach 03.1999 7 452,57 5 451,20 12 452,00 503

37 Schneyer, Selina TSV Hollstadt 12.1999 3 415,00 4 454,25 7 437,43 490

38 Zwierlein, Hanna TSV Hollstadt 02.2000 4 413,00 3 450,00 7 428,86 463

39 Gerlach, Sven TSV Steinach 06.1997 7 428,86 6 423,17 13 426,23 474

40 Gerner, Tina TSV Steinach 09.1998 4 417,00 3 430,67 7 422,86 447

41 Menninger, Romina TSV Hollstadt 09.1999 4 396,50 2 449,00 6 414,00 456

42 Schmitt, Manfred Althausen/Poppenlauer 12.1999 5 354,80 2 334,50 7 349,00 402


